






ad 4) 

ASOCIACE VYŠŠÍCH ODBORNÝCH ŠKOL 
Pacovská 350/4, 140 00 Praha 4, Krč 

Různé a diskuze 

• Člen dozorčí rady Mgr. Václav Kočovský rezignoval, nahradil ho pan Ing. Kolář - schváleno

jednohlasně

• Ing. Porvichová - výsledky hospodaření za rok 2021 a rozpočet na rok 2022, fakturace -

členství v AVOŠ: 09-12/2021, 01-08/2022, 09-12/2022 a pak už fakturace v kalendářním

roce, návrh využití spořícího účtu s lepším úrokem

• Ing. Johanis - Zákon o pedagogických pracovnících, uznávání vzdělání pro sociálního

pedagoga, spolupráce s panem Úlovcem by mohla být přínosnou, protože chápe

problematiku profesního školství

• Ing. Hrubešová -webové stránky AVOŠ-zainvestovat do změny designu, zaktualizovat,

přidat vyhledávač

• Ing. Davídková -webové stránky propojit s web stránkou VOV projektu

• Ing. Davídková -od 1.7.2022 -ČR -předsednictví EU - návrh zapojení studentů do pomoci

s organizací akcí, členové KV souhlasí a podporují nápad

• Podpora stanoviska zástupců vzdělávacích oborů hudební a výtvarná výchova

proběhla diskuze a souhlasné stanovisko za AVOŠ bude odesláno

• Předsedkyně navrhla dvoudenní zasedání KV AVOŠ mimo školy- cca 2x za rok- do mailu

nebo Teams mají členové KV napsat termíny, kdy by se mohlo takové výjezdní zasedání

uskutečnit

o Vacková - dotaz na valnou hromadu -odpověď předsedkyně - výjezdní zasedání

nebude mít souvislost s valnou hromadou, která se bude konat v září

o Předběžný návrh termínů: 21. a 22.4.2022 a 9. až 15.5.2022

Další schůzka KV dne 29.3.2022 od 13:00 hod. on-line. 

Zapsala: Ing. Anna Luxová, 15.2.2022 
Kontrola zápisu: Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc., 16.2.2022 

�: +420 775 351 34 7 I IDDS: pttes7n I kancelar(c, asocíacevos.cz I J;l: www.asociacevos.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1036822369/6100 I IČ: 67361854 


